NOBIE FUNDS

TOWARZYS

TWO FUNDUSZY INWESTYCYJNYCH S.A.

Noble Fund Stabilny (Noble Funds FIO)

Prezentacja wynikow scenariuszy dla kwoty inwestycji 50 000 PLN

Scenariusz

Scenariusz
warunkow
skrajnych

Scenariusz
niekorzystny

Scenariusz
umiarkowany

Scenariusz
korzystny

Miesiac

Wartosé

1 rok

3 lata

1 rok

3 lata

1 rok

3 lata

1 rok

3 lata

Sierpien
2023

koncowa wartosc
inwestycji
po odliczeniu
kosztéw (PLN)

29 850

28 990

32730

37 080

49 450

51 550

59 480

58 980

srednia roczna
stopa zwrotu (%)

- 40,3%

- 16,6%

- 34,6%

- 9,5%

-1,1%

1,0%

19,0%

5,7%

Lipiec
2023

koncowa wartosc
inwestycji
po odliczeniu
kosztow (PLN)

29 840

28 990

32730

37 610

49 480

51720

59 480

58 980

Srednia roczna
stopa zwrotu (%)

- 40,3%

- 16,6%

- 34,6%

-9,1%

- 1,0%

1,1%

19,0%

5,7%

Czerwiec
2023

koncowa wartosc
inwestycji
po odliczeniu
kosztow (PLN)

29 840

28 990

32730

36 460

49 480

51 860

59 480

58 980

Srednia roczna
stopa zwrotu (%)

- 40,3%

- 16,6%

- 34,6%

- 10,0%

- 1,0%

1,2%

19,0%

5,7%

Maj
2023

koncowa wartosc
inwestycji
po odliczeniu
kosztow (PLN)

29 840

28 990

32730

29 350

49 480

51 860

59 480

58 980

Srednia roczna
stopa zwrotu (%)

- 40,3%

- 16,6%

- 34,6%

-16,3%

- 1,0%

1,2%

19,0%

5,7%

Kwiecien
2023

koncowa wartos¢
inwestycji
po odliczeniu
kosztow (PLN)

29 840

28 420

33200

28 420

49 350

51 600

59 810

59 350

srednia roczna
stopa zwrotu (%)

- 40,3%

-17,2%

- 33,6%

-17,2%

-1,3%

1,1%

19,6%

5,9%

Marzec
2023

koncowa wartosc
inwestycji
po odliczeniu
kosztéw (PLN)

31 420

26 830

32730

26 830

49 470

52 010

59 480

59 030

srednia roczna
stopa zwrotu (%)

- 37,2%

- 18,7%

- 34,6%

-18,7%

-1,1%

1,3%

19,0%

5,7%
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NOBIE FUNDS

TOWARZYSTWO FUNDUSZY INWESTYCYJNYCH S.A.

Luty
2023

koncowa wartos¢
inwestycji
po odliczeniu
kosztow (PLN)

31 420

24 560

32730

24 560

49 540

51930

59 480

59 030

Srednia roczna
stopa zwrotu (%)

- 37,2%

-21,1%

- 34,6%

-21,1%

- 0,9%

1,3%

19,0%

5,7%

Styczen
2023

koncowa wartosc
inwestycji
po odliczeniu
kosztow (PLN)

31410

23 570

31950

23 570

49 720

52 320

60 110

59 760

Srednia roczna
stopa zwrotu (%)

- 37,2%

- 22,2%

- 36,1%

-22,2%

- 0,6%

1,5%

20,2%

6,1%

Grudzien
2022

koncowa wartosc
inwestycji
po odliczeniu
kosztéw (PLN)

31410

19 300

31950

19 300

49 720

51 960

60 460

60 070

Srednia roczna
stopa zwrotu (%)

- 37,2%

-27,2%

- 36,1%

-27,2%

- 0,55%

1,3%

20,9%

6,3%

Listopad
2022

koncowa wartosc
inwestycji
po odliczeniu
kosztow (PLN)

31 400

18 340

31950

18 340

49 770

52 520

60 110

59730

srednia roczna
stopa zwrotu (%)

- 37,2%

- 28,4%

- 36,1%

- 28,4%

- 0,45%

1,7%

20,2%

6,1%
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